

Mektup 16 Mayýs 2018

Ýmece Evinden herkese merhaba Bahar ve yaza çok hýzly,yođun gündemle girdik. Gelişmeler bizi daha da umutlandırıyor. Hem bahçedeki hemde sosyal gelişmeleri sizinle paylaşalım dedik.Bu bahar yani 2018 bollukla başladı. 3-5 yıl önce diktiğimiz ağaçlar çiçeklendi ve meyve vermeye başladı. Her sabah kişi başı bir tane dahi olsa o tek meyve bomba gibi etki yapıyor. Adızımıza koyduğumuz an vücutta yayılan hormonlar bizi bizden alıyor. Acaba diyoruz çok az ama öz yiyenler ve bunu önerenler bu tür beslenmeyi tavsiye etmeye çalışıyor :)O tek Çadla,çilek ve dut tanesi harika bir etki yapıyor. Çiğ Bezelye,çiğ Bakla tanesi de... Kuzu kulağı keza öyle...Geçen sonbaharda attığımız gübrelerin ve kış boyunca fidanların bakımını bu sonucu doğurdu dünüyoruz. Üstüne birde Fukuoka yöntemi ve aynı zamanda geleneksel Dumanlıdağ yöntemi ile eklediğimiz Badem tohumuda 4 senede kocaman olup Badem vermeye başladı. Bu sonbaharda her yere,en kıraç yerler dahil badem ekelim diyoruz.Bu sene Abone sistemini çalıştırmadık. Gelmekte olan ziyaretçilerimizin,grupların artması ile bahçedeki sebze ve meyvenin Abonelerle paylaşamayacağına karar verdik. Ürün fazlasını da geçen sene yaptığımız 19 çepitli pifa dolu çevirelim

diyorduk.http://www.imeceevi.org/index.php?option=com_content&task=view&id=528&Itemid=35Ba hara sağlam bir ekiple girdik. Uzun dönem gönüllülerinin çokluğu,hele birde deneyimli bireylerden oluşması her alanda daha sağlıklı adımlar atmamızı sağladı. Fidanların bakımını ile bahçelerin tamamen kendi biçtiğimiz otlarla örtülmesi (Malç),yabani otların zamanında biçilmesi bahçelerimizi coşturdu.Geçen gün yılın ilk grubunu adlandırdık. Enka Okulları öğrencileri,Liseliler Ýmece yapayanlarını umutlandırdı. Yaptığımız çalışmalar ve seminerler neyi,neden yaptığımızın yardımcı oldu. Binlerce yıllık insanlık kültürünü, sevgiyi,saygıyı,dayanılmazlığı,üretimin, yerel sadeliğin öneminin kavranmasına yapantımızla sürdürüyor olmamız hem şehirlerden gelen ziyaretçilerimizi hemde köylerden gelen ziyaretçilerimizi ve bizi umutlandırmaya devam ediyor.https://www.facebook.com/imeceevi/photos/?tab=album&album_id=17840657749944252018 Etkinliklerini,Aile,Gençlik Kampları ile Ekomimariye,Geleneksel Gıda Üretimine özellikle Dođal Yapım Ekolleri olan Permakültür,Fukuoka,Biodinamik ve Ekolojik Tarıma odaklanan Kamp tarih ve içeriklerini yayınlayacağız. Kar amacı gütmeyen, Derneğimizin organize ettiği bu kamplar herkesin katılmasına açık.Ürünlere gelince; Zeytinyağımızın sonuna yaklaşıyoruz. Sirkeler,Sabunlar,Adaçayları siparişinizi bekliyor.Peynir yapımında kararsızız. Fiyatı yüksek algılanabilir diye yapmaya gönlümüz yok.Ýmecedan selam ve sevgilerimizle..* Bu mektup ölen dinlenme zamanımızda sizi haberdar edebilmek için yazıldı. Yazarken her zaman olduğu gibi sadece kendi ürettiğimiz güneş enerjisinden yararlandı :)